
　　　　　　SORBO　ブランド名称変更のご案内

此のたび弊社は世界に向け、更に飛躍し発展するために、ブランド名称を世界統一ブランドである

『SORBOTHANE』（ソルボセイン)に改めます。それにともない、ロゴマークも新ロゴマークに変更致します。

これを機にお客様により貢献するため、より良い商品の開発とサービスを提供してまいります。

今後とも新ブランド名称と新ロゴマークとともに、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

（新ロゴ）

（旧ロゴ）

2015年6月吉日 

三進興産株式会社 


